

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Cocoon Company ApS

Vestervang 6, 8882 Fårvang

CVR-nr. 33 59 99 94

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 7 - 10 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 - 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Cocoon Company ApS
Vestervang 6
8882 Fårvang

CVR-nr.: 33 59 99 94
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Torben Dahlmann

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grossist- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 73.494 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ændrede produktsortiment og fokus har fortsat med overskudsgivende drift, som forventes at stige yderligere de kommende år, med en retablering af selskabskapitalen til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 437.471 | 331.964 |
| Personaleomkostninger | 1 | -283.551 | -198.990 |
| Driftsresultat | | 153.920 | 132.974 |
| Finansielle indtægter | | 2.820 | 1.048 |
| Finansielle omkostninger | | -55.457 | -66.144 |
| Ordinært resultat før skat | | 101.283 | 67.878 |
| Skat af årets resultat | | -27.789 | -17.445 |
| Årets resultat | | 73.494 | 50.433 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 73.494 | 50.433 |
| Disponeret i alt | | 73.494 | 50.433 |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger | | 492.764 | 410.443 |
| Tilgodehavender fra salg | | 95.241 | 213.777 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 15.094 |
| Udskudt skatteaktiv | | 65.366 | 93.155 |
| Tilgodehavender | | 160.607 | 322.026 |
| Likvide beholdninger | | 1.655 | 2.244 |
| Omsætningsaktiver | | 655.026 | 734.713 |
| Aktiver i alt | | 655.026 | 734.713 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|-----------------|------------------|
| Anpartskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -275.638 | -349.132 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 2 | -195.638 | -269.132 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 250.691 | 121.923 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 169.525 | 259.045 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 430.448 | 622.877 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 850.664 | 1.003.845 |
| Gældsforpligtelser | | 850.664 | 1.003.845 |
| Passiver i alt | | 655.026 | 734.713 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 262.182 | 186.832 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.773 | 4.237 |
| Øvrige personaleomkostninger | 15.596 | 7.921 |
| | 283.551 | 198.990 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |

2 Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar | 80.000 | -349.132 | 0 | -269.132 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 73.494 | | 73.494 |
| Henlagt til udbytte | | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december | 80.000 | -275.638 | 0 | -195.638 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld med Spar Nord Bank er der oprettet virksomhedspant TDKK 400 for alt mellemværende.